æternæ memoriæ consignet , modicū passi , æternū Cœlesti illa curia estis tryumphaturi ; Vos hic infestissimus noster hostis detinet ad deditioñē , sperat adhuc , minis , & tormentis , vel deīnum nece , quam horribilem interminatur , vestram labefactare constātiam . O stolidum illum , qui nesciat , quām potentior sit Christi vestro in pectore cōceptus amor , qui ignoret , quām impigri evadat illi , qui dulcissimi Iesu lacula pectori , vel semel defixa senserunt . Agite ista ad æthereas illas sedes erumpendū via ; Hæc vera est semita , qua tūm veteris Legis patres , tum nouæ ; Christo præunte ad Celum perixerunt , quæ vestra erit gloria , parem cum gerosis illis Machabæis de perfido Christi , & Christianorum hoste euehere trophæa . Quæ laurea , cum sanctissimis Apostolis cū protho-

thomartire Stephano, tutelari nostro Barnaba, Leuita Laurentio, cum tot iam Ecclesiae martiribus vicitrices præferre palmas? Quod dedecus vero esset si erecta illa, ac valida vestra iuuentus, ab octogenario Eleazaro, tantaque fama cōcelebratis antagonistis Machabæis, qui sola sanguinis Saluatoris nostri, qui nōdum effusus erat contemplatione, pro patrijs legibus, pro Dei honore, fortiter occubuere, vinceretur? sed quid emeritæ senectutis Eleazari, quid robustissimorum iuuenum Machabæorum, quid sanctissimi nostri Barnabæ, quid Stephani, quid Laureti in eludēdis tyrānorū cruciatib⁹ vegetas vires cōmemoro? Imbelles ipsas fœminas, tenellas virgines, lactentes ipsos infantes, cum insigni laurēa martirij, Cœlo jam inuectos veneramur. Ipsa libentissimo animo prima irruam in fe-

feralia machinamenta . Certate
fortes milites, strenuè dimicatè .
En ex illa, cœlesti specula Iesus ip-
se, certamen vestrum contempla-
tur , quod illi spectaculum , quām
iucundum præbebitis , Theatrum
eritis Deo, Angelis, & hominib⁹.
En celestes explicatæ phalāges :
en viri illi , qui virentibus redi-
miti fertis , & quem dealbauerunt
in sanguine agni amictu candido
præcincti , vestro inhiant adesse
certamini , en tutelares Angeli ,
qui vestrā morantur victoriā; Ipsa
etiam quę sursū est Hierusalē patria
nostra, quę nouo gestit gaudio cū
in vacuas desertorum dēmonum
sedes , nobiles è Mundo victores
videt inferri.

His Sauina suauissimè vincula
identidem exosculans, allocuta est
martyres, breui illa mora , quam à
Satellitio pecunia impetrarat .
Interim vero singulis diebus fra-

ctos

Etos iam & penitus languidos martyrum artus, frugali edulio reficeret, & recreare non prætermisit.

Quo loco, & tempore, Nabor, & Fælix, martyrio sunt perfuncti.